
Avaliku teenindamise leping nr 2-2021 KINNITAN

Sõlmitud 28.07.2021 Urmas Kupp

Kehtib alates 01.04.2022-31.03.2030 JÜTK tegevdirektor

/allkirjastatud digitaalselt/

/kuupäev digiallkirjas/

Kehtib alates: 04.06.2025

Liiklus toimub: Reis 1 ja reis 3 - E.T.K.N.R.L., v.a. riigipühadel; reis 2 ja reis 4 Iga päev

Liini teenindab: ATG Bussipark OÜ

Väljumise Väljumise Peatuste Liini Peatuse nimi Väljumise Väljumise Peatuste Liini

kellaaeg kellaaeg vahe km pikkus km kellaaeg kellaaeg vahe km pikkus km

Reis 1 Reis 2

05:55 10:30 Paide bussijaam 09:22 15:22 1,6 117,6

05:57 10:32 0,6 0,6 Kultuurikeskus - - - -

05:59 10:34 1,0 1,6 Paide kutsekool 09:18 15:18 1,6 116,0

06:01 10:36 1,7 3,4 Sillaotsa 09:16 15:16 0,9 114,4

06:02 10:37 0,8 4,1 Kivila 09:15 15:15 2,5 113,5

06:05 10:40 1,6 5,7 Mäo 09:12 15:12 4,4 111,0

06:09 10:44 3,9 9,6 Vodja tee 09:07 15:07 0,6 106,6

- - - - Vodja mõis 09:06 15:06 1,3 106,1

- - - - Viisu 09:04 15:04 1,3 104,7

- - - - Viisu tee 09:01 15:01 1,1 103,4

- - - - Olli 09:00 15:00 1,5 102,3

06:11 10:46 1,8 11,5 Sirtsu - - - -

06:13 10:48 2,1 13,5 Kirisaare 08:58 14:58 1,7 100,8

06:15 10:50 1,7 15,2 Koordi mõis 08:56 14:56 1,2 99,1

06:16 10:51 1,3 16,5 Miili 08:55 14:55 3,1 98,0

06:19 10:54 3,1 19,6 Kalakasvandus 08:52 14:52 1,0 94,8

06:21 10:56 0,9 20,5 Roosna-Alliku 08:51 14:51 1,5 93,9

06:23 10:58 1,5 22,0 Ale 08:47 14:47 1,2 92,3

06:24 10:59 1,0 23,0 Sooru 08:46 14:46 1,0 91,1

06:25 11:00 1,1 24,1 Mäe 08:45 14:45 1,4 90,1

06:27 11:02 1,4 25,6 Kihme 08:43 14:43 0,9 88,7

06:28 11:03 1,0 26,5 Tasi 08:42 14:42 1,0 87,8

06:30 11:05 1,2 27,7 Kaalepi 08:41 14:41 1,4 86,9

06:32 11:07 1,3 29,0 Seidla 08:37 14:37 2,4 85,5

06:35 11:10 2,3 31,3 Ahula 08:35 14:35 2,3 83,1

06:38 11:13 2,3 33,6 Maarjamõisa tee 08:32 14:32 1,9 80,8

06:42 11:17 1,9 35,5 Aravete 08:29 14:29 2,7 78,9

06:45 11:20 2,7 38,2 Tindi 08:25 14:25 2,4 76,2

06:48 11:23 2,4 40,6 Käravete 08:22 14:22 0,9 73,8

06:50 11:25 0,9 41,5 Mõisa 08:20 14:20 2,3 72,9

06:53 11:28 2,3 43,7 Sipelga tee 08:17 14:17 1,8 70,7

06:56 11:31 1,7 45,5 Ambla 08:14 14:14 2,2 68,9

06:59 11:34 2,3 47,7 Räsna 08:10 14:10 1,5 66,6

07:00 11:35 1,6 49,3 Koeru tee 08:09 14:09 1,1 65,1

07:02 11:37 1,1 50,4 Jootme 08:08 14:08 3,1 64,0

KAUGBUSSILIINI  NR 39A (reis 1;2;3 ja 4)

Paide-Aravete-Tapa-Paide

SÕIDUPLAAN



07:05 11:40 3,0 53,4 Tapa küla 08:05 14:05 1,4 61,0

07:07 11:42 1,4 54,8 Tapa mõis 08:03 14:03 2,2 59,6

07:09 - 1,7 56,6 Gümnaasiumi - -

07:12 11:47 0,8 57,3 Tapa 08:00 14:00 57,3

Reis 3 Reis 4

Märkus: Peatus sõitjate väljumiseks Paidesse saabumisel "Kesklinna"

Liini pikkus: 118 km

Vedude eest vastutav isik: Peeter Saldre

/allkirjastatud digitaalselt/

Poolte rekvisiidid:

ATG Bussipark OÜ MTÜ Järvamaa Ühistranspordi Keskus

Ahtri 6a Tallinn 10151 Reisiterminali, Mäo küla, Paide linn 72751

tel +3726272710 tel +37253413226


